
 

 

POSTANOWIENIE NR 369/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wartkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wartkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

369/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 

5, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Radosław Gościk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD LOKALNY, 

zam. Truskawiec 

2. Ilona Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wartkowice 

3. Anna Sylwia Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WARTKOWICE, zam. Wartkowice 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodów 

5. Krzysztof Adam Kubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Truskawiec 

6. Katarzyna Lewińska, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Stary Gostków 

7. Grażyna Ewa Skrzypczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wartkowice 

8. Izabela Strzałkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Ner 

9. Sylwia Kasandra Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Ner-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Oświatowe w Bronowie, Bronów 6, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Urszula Aleksandrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner 

2. Barbara Ewa Bartosik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

WARTKOWICE, zam. Spędoszyn-Kolonia 

3. Katarzyna Bieżyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biernacice 

4. Jolanta Małgorzata Gębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

5. Józef Jesionowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wartkowice 

6. Emilia Paprocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno-Kolonia 

7. Angelika Sekura, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WARTKOWICE, zam. Konopnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Obiekt komunalny w Białej Górze, Biała Góra 39, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Kamil Sebastian Grodzicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drwalew 

2. Justyna Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Parądzice 

3. Marta Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

4. Ilona Agnieszka Matczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

5. Karolina Paulina Olczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wartkowice 

6. Anna Małgorzata Plesińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Poddębice 

7. Piotr Łukasz Stańczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD LOKALNY, 

zam. Powodów Drugi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Ewelina Justyna Brzozowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Wierzbowa 

2. Jolanta Jakubas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Gostków 

3. Danuta Stefania Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wartkowice 

4. Michał Piotr Kacperek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

WARTKOWICE, zam. Spędoszyn-Kolonia 

5. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zacisze 

6. Irena Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Gostków 

7. Paulina Tenderenda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD LOKALNY, 

zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Obiekt komunalny w Parądzicach, Parądzice 25, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Kacper Łukasz Dominiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Parądzice 

2. Amelia Gieraga, zgłoszona przez KWW INICJATYWA WARTKOWICE, 

zam. Sucha Dolna 

3. Tomasz Głyda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD LOKALNY, 

zam. Krzepocinek 

4. Julia Wiktoria Golczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Powodów Drugi 

5. Igor Mariusz Matczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Gostków 

6. Elżbieta Celina Rakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłódno-Kolonia 

7. Ewelina Walczykowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt komunalny w Pełczyskach, Pełczyska 4, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Justyna Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

2. Edyta Barbara Białas, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Stary Gostków 

3. Filip Krzysztof Jaszczak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

WARTKOWICE, zam. Borek 

4. Waldemar Maciej Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno-Kolonia 

5. Ewa Adamina Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Niedźwiedzia 

6. Patrycja Olczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD LOKALNY, 

zam. Konopnica 

7. Iwona Małgorzata Światłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Obiekt komunalny w Sakowie, Saków 7, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Urszula Durys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner-Parcel 

2. Sławomir Krzysztof Jatczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WARTKOWICE, zam. Saków 

3. Natalia Anna Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

4. Jolanta Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabiszew 

5. Ewelina Joanna Kołata, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Uniejów 

6. Marta Anita Olczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wartkowice 

7. Katarzyna Piątkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Obiekt komunalny w Turze, Wilkowice 8, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Justyna Magdalena Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wartkowice 

2. Monika Guligowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA WARTKOWICE, 

zam. Truskawiec 

3. Katarzyna Liliana Jarczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jadwisin 

4. Elżbieta Olga Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno 

5. Katarzyna Magdalena Peraj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Góra Bałdrzychowska 

Kolonia 

6. Kamil Tarczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poddębice 

7. Teresa Urbaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tur 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy, Zelgoszcz 26, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Aleksandrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner 

2. Damian Foks, zgłoszony przez KWW DLA POWIATU PODDĘBICKIEGO, 

zam. Wartkowice 

3. Dorota Bożena Gąsińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ner 

4. Marcin Piotr Górczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Stary Gostków 

5. Małgorzata Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno-Kolonia 

6. Artur Tomasz Kubis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Gostków 

7. Paweł Józef Ziarkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie, Stary Gostków 41, 

99-220 Wartkowice: 

 

1. Zdzisława Henryka Czerwińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 

LOKALNY, zam. Krzepocinek 

2. Urszula Górczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Stary Gostków 

3. Agnieszka Izydorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłódno-Kolonia 

4. Wojciech Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WARTKOWICE, zam. Polesie 

5. Anna Żaneta Leśniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kłódno-Kolonia 

 

 


		2024-03-15T13:50:19+0000




